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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr 2010 R F 2.9999 458364 ja

ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010 R F 1.8 444745 ja

BALANDJUK Amalia HE TV Alsfeld 2011 L F 2.9999 472750 ja

BARTH Mara SW Mainzer TV 2010 R F 1.9 433087 ja

BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010 R F 1.15 448321 ja

BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 2011 R F 2.9999 422219 ja

BONET Sofie MR CTG Koblenz 2010 R F 1.5 423083 ja

CHEMNITZ Nina HE TV Alsfeld 2010 R F 2.9999 452943 nein

CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 2011 R F 2.9999 452358 ja

DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010 R F 1.6 402697 ja

FROESCH Anna SW Mainzer TV 2010 R F 2.9999 456545 ja

GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011 R F 2.9999 431562 ja

HASSIL Anna WÜ TSG Eislingen 2010 R F 2.9999 446274 ja

LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010 R F 1.3 406229 ja

LOHMANN Amelie WE TV Jahn Oelde 2011 R F 2.9999 449033 ja

LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 2.9999 454023 ja

MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 2010 R F 1.10 414978 ja

ÖZDOGAN Ela NR FSV Mülheim/Ruhr 2010 R F 2.9999 452710 ja

PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011 R F 2.9999 433134 ja

PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010 R F 1.7 409532 ja

PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.2 402396 ja

REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 2.9999 423273 ja

RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R F 2.9999 406167 ja

SALAME Amina Amatullah WE Herner TC 2011 R F 2.9999 472510 ja

SAYSAY Hlalia NR TSV Bayer Dormagen 2011 R F 2.9999 431042 ja

SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.4 408608 ja

SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010 R F 2.9999 422223 ja

STANG Carlotta WÜ FC Würth Künzelsau 2011 L F 2.9999 452992 ja

STEKOLSCHIK Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr 2011 R F 2.9999 452711 ja

VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010 R F 1.1 118761 ja

WINTERNHEIMER Anastasia SH FC Lütjensee 2010 R F 2.9999 458395 ja

ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010 R F 1.12 408614 ja

  32 Starter (31 anwesend)
 

1 Nationen, 32 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 1.0 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen F ja

2. 1 002 1.0 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen F ja

3. 1 003 1.0 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg F ja

4. 1 004 1.0 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen F ja

5. 1 005 1.0 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz F ja

6. 1 006 1.0 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg F ja

7. 1 007 1.0 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten F ja

8. 1 008 1.0 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV F ja

9. 1 009 1.0 GER BARTH Mara SW Mainzer TV F ja

10. 1 010 1.0 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg F ja

11. 1 012 1.0 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen F ja

12. 1 015 1.0 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen F ja

T13. 9 000 0.0 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen F ja

T14. 9 000 0.0 GER STEKOLSCHIK Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

T15. 9 000 0.0 GER STANG Carlotta WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T16. 9 000 0.0 GER CHEMNITZ Nina HE TV Alsfeld F nein

T17. 9 000 0.0 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen F ja

T18. 9 000 0.0 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen F ja

T19. 9 000 0.0 GER SAYSAY Hlalia NR TSV Bayer Dormagen F ja

T20. 9 000 0.0 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T21. 9 000 0.0 GER LOHMANN Amelie WE TV Jahn Oelde F ja

T22. 9 000 0.0 GER LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen F ja

T23. 9 000 0.0 GER WINTERNHEIMER Anastasia SH FC Lütjensee F ja

T24. 9 000 0.0 GER ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

T25. 9 000 0.0 GER SALAME Amina Amatullah WE Herner TC F ja

T26. 9 000 0.0 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg F ja

T27. 9 000 0.0 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen F ja

T28. 9 000 0.0 GER ÖZDOGAN Ela NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

T29. 9 000 0.0 GER HASSIL Anna WÜ TSG Eislingen F ja

T30. 9 000 0.0 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV F ja

T31. 9 000 0.0 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst F ja

T32. 9 000 0.0 GER BALANDJUK Amalia HE TV Alsfeld F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Mueller
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.05. 10:30

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.68% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
20.05. 12:00

28 Qualifizierte
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
20.05. 13:00

32er KO mit Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 20.05. 13:00

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 8

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LOHMANN Amelie GER TV Jahn Oelde 1 V 0 1 2 2 0 1 10 26 0.167 -16 6.
BALANDJUK Amalia GER TV Alsfeld 2 1 0 0 0 0 2 0 3 30 0.000 -27 7.
VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 3 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
ZHOU Isabella GER TSV Bayer Dormagen 4 V V 0 V 0 V 4 20 14 0.667 6 3.
FROESCH Anna GER Mainzer TV 5 V V 1 1 0 0 2 12 22 0.333 -10 5.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 6 V V 0 V V V 5 25 9 0.833 16 2.
MEINHARDT Diana GER FR Nürnberg 7 V V 1 2 V 2 3 20 17 0.500 3 4.

Runde 2 10:30 | Bahn 9

ROSHCHIN Maksym, UKR BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SAYSAY Hlalia GER TSV Bayer Dormagen 1 1 4 1 V 1 1 12 22 0.200 -10 5.
BASTRON Julie GER TV Ratingen 2 V V 1 V 0 3 16 13 0.600 3 3.
WINTERNHEIMER Anastasia GER FC Lütjensee 3 V 2 1 V 0 2 13 23 0.400 -10 4.
BARTH Mara GER Mainzer TV 4 V V V V 2 4 22 8 0.800 14 2.
ÖZDOGAN Ela GER FSV Mülheim/Ruhr 5 2 0 4 0 0 0 6 25 0.000 -19 6.
PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 6 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.

Runde 3 10:30 | Bahn 10

TERRASSON Rémi, FRA BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CORREIA Isabella Emilia GER SG Kaarst 1 0 2 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
ALT Mathilda GER Mainzer TV 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ALLZEIT Emilia Luisa GER FSV Mülheim/Ruhr 3 V 0 0 2 1 1 8 22 0.200 -14 5.
SCHURR Greta GER TSG Eislingen 4 V 2 V 0 1 2 13 15 0.400 -2 4.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 5 V 2 V V V 4 22 9 0.800 13 2.
REZI Luisa GER TSV Bayer Dormagen 6 V 2 V V 2 3 19 12 0.600 7 3.

Runde 4 10:30 | Bahn 11

LUCAS Bjarne, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBKE Marla GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 3 V 4 23 8 0.800 15 1.
SALAME Amina Amatullah GER Herner TC 2 1 V V 2 V 3 18 16 0.600 2 3.
STEKOLSCHIK Katharina GER FSV Mülheim/Ruhr 3 0 0 1 0 3 0 4 25 0.000 -21 6.
BERGER Elena GER TSG Eislingen 4 2 2 V V 3 2 17 18 0.400 -1 4.
PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 5 V V V 2 V 4 22 12 0.800 10 2.
PODKOWIK Lara GER TSV Kenten 6 0 4 V V 2 2 16 21 0.400 -5 5.
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Runde 5 10:30 | Bahn 12

KÜRBIS Jarl, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LUDWIG Lena Sophie GER TSV Bayer Dormagen 1 1 0 1 0 3 0 5 25 0.000 -20 6.
STANG Carlotta GER FC Würth Künzelsau 2 V 2 4 V V 3 21 15 0.600 6 3.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 3 V V 2 V V 4 22 7 0.800 15 1.
GANSE Noée GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 2.
BONET Sofie GER CTG Koblenz 5 V 4 0 V V 3 19 16 0.600 3 4.
HASSIL Anna GER TSG Eislingen 6 V 0 0 1 2 1 8 23 0.200 -15 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER ALT Mathilda Mainzer TV 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 5 6 25 9 0.833 16 Q

5 GER SCHEIBKE Marla TSV Bayer Dormagen 4 5 23 8 0.800 15 Q

6 GER DOLL Julia FR Nürnberg 4 5 22 7 0.800 15 Q

7 GER BARTH Mara Mainzer TV 4 5 22 8 0.800 14 Q

8 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 4 5 22 9 0.800 13 Q

9 GER GANSE Noée TSV Bayer Dormagen 4 5 24 13 0.800 11 Q

10 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 4 5 22 12 0.800 10 Q

11 GER ZHOU Isabella TSV Bayer Dormagen 4 6 20 14 0.667 6 Q

12 GER REZI Luisa TSV Bayer Dormagen 3 5 19 12 0.600 7 Q

13 GER STANG Carlotta FC Würth Künzelsau 3 5 21 15 0.600 6 Q

14 GER BONET Sofie CTG Koblenz 3 5 19 16 0.600 3 Q

15 GER BASTRON Julie TV Ratingen 3 5 16 13 0.600 3 Q

16 GER SALAME Amina Amatullah Herner TC 3 5 18 16 0.600 2 Q

17 GER MEINHARDT Diana FR Nürnberg 3 6 20 17 0.500 3 Q

18 GER BERGER Elena TSG Eislingen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

19 GER SCHURR Greta TSG Eislingen 2 5 13 15 0.400 -2 Q

20 GER PODKOWIK Lara TSV Kenten 2 5 16 21 0.400 -5 Q

21 GER WINTERNHEIMER Anastasia FC Lütjensee 2 5 13 23 0.400 -10 Q

22 GER FROESCH Anna Mainzer TV 2 6 12 22 0.333 -10 Q

23 GER SAYSAY Hlalia TSV Bayer Dormagen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

24 GER ALLZEIT Emilia Luisa FSV Mülheim/Ruhr 1 5 8 22 0.200 -14 Q

25 GER HASSIL Anna TSG Eislingen 1 5 8 23 0.200 -15 Q

26 GER LOHMANN Amelie TV Jahn Oelde 1 6 10 26 0.167 -16 Q

27 GER ÖZDOGAN Ela FSV Mülheim/Ruhr 0 5 6 25 0.000 -19 Q

28 GER LUDWIG Lena Sophie TSV Bayer Dormagen 0 5 5 25 0.000 -20 Q

29 GER STEKOLSCHIK Katharina FSV Mülheim/Ruhr 0 5 4 25 0.000 -21 E

30 GER CORREIA Isabella Emilia SG Kaarst 0 5 2 25 0.000 -23 E

31 GER BALANDJUK Amalia TV Alsfeld 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 1

HOFMANN Björn, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VOYTOVA Viktoria GER TSG Eislingen 1 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
LOHBAUER Ivy GER FR Nürnberg 2 1 V V V V V 5 26 12 0.833 14 2.
ALLZEIT Emilia Luisa GER FSV Mülheim/Ruhr 3 2 2 1 V 0 1 1 11 28 0.167 -17 7.
HASSIL Anna GER TSG Eislingen 4 0 1 V 3 1 3 1 13 26 0.167 -13 6.
MEINHARDT Diana GER FR Nürnberg 5 3 3 3 V V V 3 24 23 0.500 1 3.
GANSE Noée GER TSV Bayer Dormagen 6 0 0 V V 3 3 2 16 21 0.333 -5 5.
SALAME Amina Amatullah GER Herner TC 7 2 1 V V 2 V 3 20 22 0.500 -2 4.

Runde 2 12:00 | Bahn 2

TREFFKORN Celina, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PUSKARIC Julia GER TSG Eislingen 1 V 1 V V V V 5 26 9 0.833 17 2.
BARTH Mara GER Mainzer TV 2 0 1 2 V V V 3 18 19 0.500 -1 4.
PAULSEN Luisa GER FR Nürnberg 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
BERGER Elena GER TSG Eislingen 4 2 V 1 V 4 V 3 22 22 0.500 0 3.
BASTRON Julie GER TV Ratingen 5 1 1 2 3 V V 2 17 27 0.333 -10 6.
LOHMANN Amelie GER TV Jahn Oelde 6 1 2 0 V 4 V 2 17 25 0.333 -8 5.
SAYSAY Hlalia GER TSV Bayer Dormagen 7 0 1 0 2 3 1 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 3 12:00 | Bahn 3

SOKOLOWSKI Niklas, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ALT Mathilda GER Mainzer TV 1 V 4 V 1 4 V 3 24 20 0.500 4 4.
ZHOU Isabella GER TSV Bayer Dormagen 2 3 V V V V V 5 28 14 0.833 14 2.
BONET Sofie GER CTG Koblenz 3 V 3 V 4 V V 4 27 17 0.667 10 3.
FROESCH Anna GER Mainzer TV 4 1 1 1 0 V V 2 13 21 0.333 -8 6.
DOLL Julia GER FR Nürnberg 5 V 2 V V V V 5 27 11 0.833 16 1.
SCHURR Greta GER TSG Eislingen 6 V 3 2 1 1 V 2 17 25 0.333 -8 5.
ÖZDOGAN Ela GER FSV Mülheim/Ruhr 7 1 0 0 0 0 1 0 2 30 0.000 -28 7.
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Runde 4 12:00 | Bahn 4

ROSHCHIN Maksym, UKR BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBKE Marla GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
REZI Luisa GER TSV Bayer Dormagen 2 1 V 1 V V 4 3 21 18 0.500 3 3.
LUDWIG Lena Sophie GER TSV Bayer Dormagen 3 0 0 0 2 3 V 1 10 29 0.167 -19 7.
RUS Timea GER FC Würth Künzelsau 4 1 V V V V V 5 26 13 0.833 13 2.
STANG Carlotta GER FC Würth Künzelsau 5 2 1 V 3 V V 3 21 20 0.500 1 4.
WINTERNHEIMER Anastasia GER FC Lütjensee 6 1 2 V 0 1 1 1 10 28 0.167 -18 6.
PODKOWIK Lara GER TSV Kenten 7 2 V 4 4 2 V 2 22 25 0.333 -3 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PAULSEN Luisa FR Nürnberg 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER SCHEIBKE Marla TSV Bayer Dormagen 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER VOYTOVA Viktoria TSG Eislingen 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER PUSKARIC Julia TSG Eislingen 5 6 26 9 0.833 17 Q

5 GER DOLL Julia FR Nürnberg 5 6 27 11 0.833 16 Q

6 GER ZHOU Isabella TSV Bayer Dormagen 5 6 28 14 0.833 14 Q

7 GER LOHBAUER Ivy FR Nürnberg 5 6 26 12 0.833 14 Q

8 GER RUS Timea FC Würth Künzelsau 5 6 26 13 0.833 13 Q

9 GER BONET Sofie CTG Koblenz 4 6 27 17 0.667 10 Q

10 GER ALT Mathilda Mainzer TV 3 6 24 20 0.500 4 Q

11 GER REZI Luisa TSV Bayer Dormagen 3 6 21 18 0.500 3 Q

12 GER MEINHARDT Diana FR Nürnberg 3 6 24 23 0.500 1 Q

13 GER STANG Carlotta FC Würth Künzelsau 3 6 21 20 0.500 1 Q

14 GER BERGER Elena TSG Eislingen 3 6 22 22 0.500 0 Q

15 GER BARTH Mara Mainzer TV 3 6 18 19 0.500 -1 Q

16 GER SALAME Amina Amatullah Herner TC 3 6 20 22 0.500 -2 Q

17 GER PODKOWIK Lara TSV Kenten 2 6 22 25 0.333 -3 Q

18 GER GANSE Noée TSV Bayer Dormagen 2 6 16 21 0.333 -5 Q

19 GER LOHMANN Amelie TV Jahn Oelde 2 6 17 25 0.333 -8 Q

19 GER SCHURR Greta TSG Eislingen 2 6 17 25 0.333 -8 Q

21 GER FROESCH Anna Mainzer TV 2 6 13 21 0.333 -8 Q

22 GER BASTRON Julie TV Ratingen 2 6 17 27 0.333 -10 Q

23 GER HASSIL Anna TSG Eislingen 1 6 13 26 0.167 -13 Q

24 GER ALLZEIT Emilia Luisa FSV Mülheim/Ruhr 1 6 11 28 0.167 -17 Q

25 GER WINTERNHEIMER Anastasia FC Lütjensee 1 6 10 28 0.167 -18 E

26 GER LUDWIG Lena Sophie TSV Bayer Dormagen 1 6 10 29 0.167 -19 E

27 GER SAYSAY Hlalia TSV Bayer Dormagen 0 6 7 30 0.000 -23 E

28 GER ÖZDOGAN Ela FSV Mülheim/Ruhr 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 12 12 60 10 1.000 50

2 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 10 11 51 12 0.909 39

3 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 10 11 53 15 0.909 38

4 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 10 11 52 17 0.909 35

5 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 10 12 51 22 0.833 29

6 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 9 11 49 18 0.818 31

7 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 9 11 48 21 0.818 27

8 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 9 12 48 28 0.750 20

9 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 8 11 49 26 0.727 23

10 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz 7 11 46 33 0.636 13

11 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 7 11 40 27 0.636 13

12 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 6 11 40 30 0.546 10

13 GER STANG Carlotta WÜ FC Würth Künzelsau 6 11 42 35 0.546 7

14 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 6 11 40 34 0.546 6

15 GER SALAME Amina Amatullah WE Herner TC 6 11 38 38 0.546 0

16 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 6 12 44 40 0.500 4

17 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 5 11 39 40 0.455 -1

18 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 5 11 33 40 0.455 -7

19 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 4 11 38 46 0.364 -8

20 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 4 11 30 40 0.364 -10

21 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV 4 12 25 43 0.333 -18

22 GER LOHMANN Amelie WE TV Jahn Oelde 3 12 27 51 0.250 -24

23 GER HASSIL Anna WÜ TSG Eislingen 2 11 21 49 0.182 -28

24 GER ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr 2 11 19 50 0.182 -31
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Bahn

*** Freilos ***  

MEINHARDT Diana
BY FR Nürnberg

GER  

Bahn

ALLZEIT Emilia Luisa (24)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

FROESCH Anna (21)
SW Mainzer TV

GER  

Bahn

STANG Carlotta
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

*** Freilos ***  

 

1
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 13:00

17
BERGER Elena
WÜ TSG Eislingen

GER   V

16
MEINHARDT Diana
BY FR Nürnberg

GER   5

  R: HOFMANN Björn (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:00

9
ALT Mathilda
SW Mainzer TV

GER   V

24
ALLZEIT Emilia Luisa
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   1

  R: HARTMANN Kora Jasmin (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

5
RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 13:00

21
FROESCH Anna
SW Mainzer TV

GER   0

12
REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 4 Sa. 13:00

13
STANG Carlotta
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

20
SCHURR Greta
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER  

 

Bahn 1 Sa. 13:30

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

BERGER Elena (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   1

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 2 Sa. 13:30

ALT Mathilda
SW Mainzer TV

GER   3

ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BRANDT Christian (GER)

Bahn 3 Sa. 13:30

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

REZI Luisa
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 4 Sa. 13:30

SCHURR Greta (20)
WÜ TSG Eislingen

GER   2

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 1 Sa. 14:20

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

ZHOU Isabella
NR TSV Bayer Dormagen

GER   0

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 2 Sa. 14:20

RUS Timea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

PAULSEN Luisa
BY FR Nürnberg

GER   V

R: LUCAS Bjarne (GER)
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Bahn

*** Freilos ***  

PODKOWIK Lara (19)
NR TSV Kenten

GER  

Bahn

LOHMANN Amelie (22)
WE TV Jahn Oelde

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

HASSIL Anna (23)
WÜ TSG Eislingen

GER  

Bahn

BASTRON Julie (18)
NR TV Ratingen

GER  

*** Freilos ***  

 

3
SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 13:00

19
PODKOWIK Lara
NR TSV Kenten

GER   0

14
GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:00

11
BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   V

22
LOHMANN Amelie
WE TV Jahn Oelde

GER   4

  R: BRANDT Christian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER  

 

 

7
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 13:00

23
HASSIL Anna
WÜ TSG Eislingen

GER   0

10
BONET Sofie
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:00

15
SALAME Amina Amatullah
WE Herner TC

GER   V

18
BASTRON Julie
NR TV Ratingen

GER   7

  R: TREFFKORN Celina (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER  

 

Bahn 5 Sa. 13:30

SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

GANSE Noée
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

R: HARTMANN Kora Jasmin (GER)

Bahn 6 Sa. 13:30

BARTH Mara
SW Mainzer TV

GER   2

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   V

R: TREFFKORN Celina (GER)

Bahn 7 Sa. 13:30

LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   8

BONET Sofie
MR CTG Koblenz

GER   V

R: HOFMANN Björn (GER)

Bahn 8 Sa. 13:30

SALAME Amina Amatullah
WE Herner TC

GER   3

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

Bahn 3 Sa. 14:20

SCHEIBKE Marla
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   6

R: BRANDT Christian (GER)

Bahn 4 Sa. 14:20

BONET Sofie (10)
MR CTG Koblenz

GER   V

PUSKARIC Julia
WÜ TSG Eislingen

GER   7

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 1 Sa. 14:00

1
LOHBAUER Ivy (7)
BY FR Nürnberg

GER   V

16
ALLZEIT Emilia Luisa (24)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   3

  R: HARTMANN Kora Jasmin (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:00

9
MEINHARDT Diana (16)
BY FR Nürnberg

GER   3

8
SCHURR Greta (20)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: HOFMANN Björn (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:00

5
GANSE Noée (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
BASTRON Julie (18)
NR TV Ratingen

GER   6

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn 4 Sa. 14:00

13
LOHMANN Amelie (22)
WE TV Jahn Oelde

GER   1

4
REZI Luisa (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: TREFFKORN Celina (GER)

  Bahn 5 Sa. 14:00

3
BARTH Mara (11)
SW Mainzer TV

GER   V

14
FROESCH Anna (21)
SW Mainzer TV

GER   3

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:00

11
PODKOWIK Lara (19)
NR TSV Kenten

GER   V

6
SALAME Amina Amatullah (15)
WE Herner TC

GER   4

  R: BRANDT Christian (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:00

7
BERGER Elena (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

10
STANG Carlotta (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 8 Sa. 14:00

15
HASSIL Anna (23)
WÜ TSG Eislingen

GER   5

2
ALT Mathilda (9)
SW Mainzer TV

GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 5 Sa. 14:20

LOHBAUER Ivy (7)
BY FR Nürnberg

GER   V

SCHURR Greta (20)
WÜ TSG Eislingen

GER   5

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 6 Sa. 14:20

GANSE Noée (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

REZI Luisa (12)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

R: TREFFKORN Celina (GER)

Bahn 7 Sa. 14:20

BARTH Mara (11)
SW Mainzer TV

GER   6

PODKOWIK Lara (19)
NR TSV Kenten

GER   V

R: HARTMANN Kora Jasmin (GER)

Bahn 8 Sa. 14:20

BERGER Elena (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   7

ALT Mathilda (9)
SW Mainzer TV

GER   V

R: HOFMANN Björn (GER)

Bahn 1 Sa. 14:40

PUSKARIC Julia (2)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

PODKOWIK Lara (19)
NR TSV Kenten

GER   3

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 3 Sa. 14:40

LOHBAUER Ivy (7)
BY FR Nürnberg

GER   V

ZHOU Isabella (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

R: TREFFKORN Celina (GER)

Bahn 5 Sa. 14:40

DOLL Julia (6)
BY FR Nürnberg

GER   V

ALT Mathilda (9)
SW Mainzer TV

GER   6

R: HOFMANN Björn (GER)

Bahn 6 Sa. 14:40

GANSE Noée (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

RUS Timea (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

R: ROSHCHIN Maksym (UKR)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 15:00

1
VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

8
GANSE Noée (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   1

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:00

5
PUSKARIC Julia (2)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

4
BONET Sofie (10)
MR CTG Koblenz

GER   8

  R: LUCAS Bjarne (GER)

  Bahn 5 Sa. 15:00

3
PAULSEN Luisa (4)
BY FR Nürnberg

GER   V

6
DOLL Julia
BY FR Nürnberg

GER   9

  R: TREFFKORN Celina (GER)

  Bahn 6 Sa. 15:00

7
LOHBAUER Ivy
BY FR Nürnberg

GER   7

2
SCHEIBKE Marla (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BRANDT Christian (GER)

Bahn 4 Sa. 16:00

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

PUSKARIC Julia (2)
WÜ TSG Eislingen

GER   0

R: LUCAS Bjarne (GER)

Bahn 8 Sa. 16:00

PAULSEN Luisa (4)
BY FR Nürnberg

GER   V

SCHEIBKE Marla (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 17 Sa. 16:30

VOYTOVA Viktoria
WÜ TSG Eislingen

GER   V

PAULSEN Luisa (4)
BY FR Nürnberg

GER   6

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 7 U

2 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 9 U

3 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 11 U

4 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 12 U

5 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 14 U

6 GER SALAME Amina Amatullah WE Herner TC 15 U

7 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 17 U

8 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 20 U

9 GER STANG Carlotta WÜ FC Würth Künzelsau 13 L 10

10 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 16 L 9

11 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 18 L 12

12 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 19 L 11

13 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV 21 L 14

14 GER LOHMANN Amelie WE TV Jahn Oelde 22 L 13

15 GER HASSIL Anna WÜ TSG Eislingen 23 L

16 GER ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr 24 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2 U

2 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 5 U

3 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 6 U

4 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 8 U

5 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 7 L

6 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 9 L

7 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 14 L

8 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 19 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 1 U

2 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 3 U

3 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 4 U

4 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz 10 U

5 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2 L

6 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 6 L

7 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 7 L

8 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 14 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

2 GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

3 GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

3 GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010

8er Tableau

5 GER DOLL Julia BY FR Nürnberg 2010

6 GER LOHBAUER Ivy BY FR Nürnberg 2010

7 GER BONET Sofie MR CTG Koblenz 2010

8 GER GANSE Noée NR TSV Bayer Dormagen 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER RUS Timea WÜ FC Würth Künzelsau 2011

10 GER ZHOU Isabella NR TSV Bayer Dormagen 2010

11 GER ALT Mathilda SW Mainzer TV 2010

12 GER PODKOWIK Lara NR TSV Kenten 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BARTH Mara SW Mainzer TV 2010

14 GER REZI Luisa NR TSV Bayer Dormagen 2010

15 GER BERGER Elena WÜ TSG Eislingen 2011

16 GER SCHURR Greta WÜ TSG Eislingen 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 GER STANG Carlotta WÜ FC Würth Künzelsau 2011

18 GER SALAME Amina Amatullah WE Herner TC 2011

19 GER MEINHARDT Diana BY FR Nürnberg 2010

20 GER BASTRON Julie NR TV Ratingen 2010

21 GER FROESCH Anna SW Mainzer TV 2010

22 GER LOHMANN Amelie WE TV Jahn Oelde 2011

23 GER HASSIL Anna WÜ TSG Eislingen 2010

24 GER ALLZEIT Emilia Luisa NR FSV Mülheim/Ruhr 2010

1. Zwischenrunde

25 GER WINTERNHEIMER Anastasia SH FC Lütjensee 2010

26 GER LUDWIG Lena Sophie NR TSV Bayer Dormagen 2010

27 GER SAYSAY Hlalia NR TSV Bayer Dormagen 2011

28 GER ÖZDOGAN Ela NR FSV Mülheim/Ruhr 2010

Vorrunde

29 GER STEKOLSCHIK Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr 2011

30 GER CORREIA Isabella Emilia NR SG Kaarst 2011

31 GER BALANDJUK Amalia HE TV Alsfeld 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER CN HOFMANN Björn 1 1 1 1 1 1 6 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 1 1 1 4 0 0

CN LUCAS Bjarne 1 1 1 1 1 1 1 7 0 1

CN LUCAS Bjarne 0 0 0

CN MEKA Valentin 0 0 0

CN METHNER Philipp-Bernd 0 0 0

D B B BUJDOSO Gergö 0 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 0 0

CN HARTMANN Kora Jasmin 1 1 1 1 4 0 0

CN BRANDT Christian 1 1 1 1 1 5 0 0

CN TREFFKORN Celina 1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

UKR N ROSHCHIN Maksym 2 1 1 1 1 1 7 0 1

N ROSHCHIN Maksym 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOYTOVA Viktoria WÜ TSG Eislingen 2010

Silber GER PAULSEN Luisa BY FR Nürnberg 2011

Bronze GER PUSKARIC Julia WÜ TSG Eislingen 2010

Bronze GER SCHEIBKE Marla NR TSV Bayer Dormagen 2010


